Cui detur unus ciphus argenti copertus ponderis v marcorum. 
. (Mandatum.) — Item xij faces trium librarum, xij alabaustra dragie 
qualibet ij librarum et una trium, très quarteroni malvatici et très ypo- 
cratis. 

(Mandatum.) — Item fiant iijc scutelli armorum ipsius domini epis¬ 
copi que defferant pueri in vergis longis, pro quibus solvantur Hugo- 
nino, j quartus pecia, vj ff. iij g. — (Expeditum.) 

(Mandatum.) — Demur re. domino episcopo Lausannensi xij faces 
duarum librarum cum dimidio, xij alabaustra dragie ij librarum, très 
quarteroni malvatici et très ypocratis. 

(83) Martis xij septernbris. — Quatuor sindici; — d. F. de Veyriaco, 
Quarro, Guat, Paquet, Maliardi, Ponte, Bezansonus, A. Pecolat, P. de 
Orseriis, Lyonardi, Prepositi, Bueti, de Liga, Navis. 

(Mandatum.) — Fiat mandatum, pro pariete et camino latrinarum, 
greatori Johanni Bamnetes, de quinque ff. p. p. — (Expeditum.) 

Intrentur thesaurario quos solvet1 Magnini, notario, pro 
1
 Prénom en blanc. 
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cxj foliis copie jurium civitatis, ad racionem unius quarti pro folio et vj 
quartorum pro papiro, xxix g. j quartus. 

(Mandatum.) — Fiat mandatum Francisco de Leamont, pro serviciis 
per eum impensis circa pestem quinque mensium, de xv ff. — (Expe¬ 

ditum.) 

De linguis bovinalibus macelli Longuemale, non permictantur exigi 
et super hoc domini sindici vadant ad consilium episcopale. 

Detur copia nobili Johanni de Planis rotuli expensarum nobilis 
Petri de Versonay. 

Compellantur debitores gabelle salis. 
(Mandatum.) — Per nobiles Percivallum Peyrolerii et Johannem 

Nergaz, consindicos, fuit preceptum ut solvantur Richardo Curteti vij 
ff. cum dimidio, pro tribus teysiis muri latrinarum restaurati, ad ra¬ 
cionem xxx g. pro teysia. — (Expeditum est.) 

Item eidem solvantur pro resta xxv ff. tachii dictarum latrinarum, 
ultra xij ff. jam solutos, videlicet xiij ff. 

De causa Aquine, detur onus Hugoni Vindreti cui tradantur v ff. 

Veneris xv septernbris. — Braseti, Planis, Peyrolerii, Nergaz, sindici; 
— Quarro, Paqueti, Fernay, Charbonerii, Ponte, Pecollat, Orsieres. 

Fuit ordinatum ut debitus honor impendatur illustribus dominis 
natis illustrissimi domini nostri ducis Sabaudie, eciam reverendo 
domino episcopo Lausannensi, episcopo administratori Gebenn. Nec 
tarnen cuipiam tradantur claves civitatis. 

(Mandatum.)— Solvantur in helemosinam Aquine xv g. pro una 
otana frumenti. 

(Mandatum.) — Solvantur Anthonio Pecolat, quos asserit solvisse et 
exbursasse Chamberiaci pro causa Aquine, v d.